
ــبلان ــاری س ــه آبی ــل شبک تکمی
نیازمند هشت هزار میلیارد ریال

اعتبار است
مدیرعامل شرکت آب منطقهای اردبیل گفت: برای تکمیل عملیات باقی مانده شبکه آبیاری سبلان،

شامل تکمیل ایستگاههای پمپاژ، لاینینگ هشت کیلومتر کانال اصلی و سایر عملیات عمرانی در

ناحیه جنوبی این شبکه، هشت هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

علی حیدری اناری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: شبکه
آبیاری و زهکشی سبلان در ۲ ناحیه عمرانی (شمالی و جنوبی) با هدف
زیر پوشش قرار دادن اراضی کشاورزی منطقه رضی و مشگین شهر در دست
اجرا است که تکمیل آن توسعه زنجیره آبیاری مدرن در مشگین شهر را

به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل افزود: با وجود اینکه در سه
سال گذشته با اندازه تمامی سالهای گذشته در شبکه آبیاری و زهکشی
سبلان کار شده است متاسفانه به دلیل تخصیص بسیار اندک اعتبارات،

عملا در تکمیل این طرح با مشکل اعتباری مواجه هستیم.

وی مجموع اراضی شبکه آبیاری و زهکشی سبلان بالغ بر پنج هزار و ۶۰۰
هکتار اعلام کرد و گفت: با تکمیل عملیات احداث سیفون قرهسو، آب
اراضی شمال رودخانه قرهسو در بخش ارشق شهرستان مشگین شهر نیز از

این شبکه تامین میشود.

مدیرعامل شرکت آب منطقهای اردبیل بر لزوم تسریع اتمام عملیات
اجرایی طرح احداث سیفون قرهسو شبکه آبیاری و زهکشی سد سبلان جهت
انتقال آب کشاورزی به اراضی کشاورزی روستاهای بخش ارشق شهرستان

مشگینشهر تاکید کرد.

حیدری با بیان اینکه حجم ذخیره سد سبلان به عنوان بزرگترین سد
شهرستان مشگینشهر با وجود بارشهای مناسب در سال زراعی جاری به ۳۸
میلیون متر مکعب رسیده است، افزود: ضروری است بهرهبرداران و
کشاورزان منطقه برای بهره برداری مناسب از آب این سد، با شرکت آب

منطقه ای همکاری جدی را داشته باشند.

پیش بینی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب کسری آب برای استان
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اردبیل

وی با بیان اینکه برای افق سال ۱۴۲۵ به میزان یک میلیارد و ۲۰۰
میلیون مترمکعب کسری آب در استان پیش بینی شده است، افزود: برای
تامین این مقدار آب اقدامات مختلفی تدوین شده که تحقق آن نیازمند

همکاری تمامی دستگاهها و ارگانهاست.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با اشاره به افت شدید منابع آب
زیرزمینی در سطح استان اظهار کرد: افت شدید منابع آب زیرزمینی در
سالیان اخیر به کیفیت خاک منطقه نیز تاثیر منفی گذاشته و استفاده

غیراصولی از منابع آب همه ساله به این موضوع دامن میزند.

حیدری اناری ارتقای تصفیهخانه یامچی به سیستم حذف آلایندهها،
اتمام حوزه آبرسانی داخل شهر اردبیل، اتمام خط دوم برج آبگیر به
تصفیهخانه، اتمام مطالعات انتقال آب از حوضه سفیدرود و تکمیل
آبگیر سد یامچی را از جمله اقدامات شرکت آب منطقهای اردبیل برای

تامین آب سالم و بهداشتی در استان ذکر کرد.

تاکنون ۱۰ سد مخزنی بزرگ و ۴۲ سد مخزنی کوچک در استان اردبیل
احداث شده است.


